

# Projektbyg ApS

Firkløvervej 3, 9800 Hjørring

CVR-nr. 29 61 30 95

## Årsrapport

**1. november 2018 - 31. oktober 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Klaus Møller Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Projektbyg ApS Firkløvervej 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 61 30 95 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Klaus Møller Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
<b>Modervirksomhed</b>	JOA-NIK ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, bygge- og entreprenørvirksomhed, udlejning af maskiner og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 824.236 kr. mod 1.474.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.120 kr. mod 423.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>824.236</b>	<b>1.474.071</b>
1 Personaleomkostninger	-948.968	-793.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.398	-78.065
<b>Driftsresultat</b>	<b>-266.130</b>	<b>602.690</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.207	-53.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.403</b>	<b>548.735</b>
Skat af årets resultat	59.283	-125.673
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.120</b>	<b>423.062</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	23.062
Disponeret fra overført resultat	-211.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.120</b>	<b>423.062</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	191.667	306.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.667</u>	<u>306.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.650	80.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.650</u>	<u>80.548</u>
Andre tilgodehavender	41.962	58.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.962</u>	<u>58.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>284.279</u></b>	<b><u>445.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	46.000
Varebeholdninger i alt	<u>18.000</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.078	933.869
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	676.391	453.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.385	806.898
Andre tilgodehavender	231.498	0
Periodeafgrænsningsposter	7.968	15.201
Tilgodehavender i alt	<u>2.379.320</u>	<u>2.209.209</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.397.320</u></b>	<b><u>2.332.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.681.599</u></b>	<b><u>2.778.456</u></b>



**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	0	38.716
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>938.716</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	118.405	182.924
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>118.405</u></b>	<b><u>182.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.236	4.681
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.236</u>	<u>4.681</u>
	Gæld til pengeinstitutter	752.989	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.240	1.311.176
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.833	225.570
	Anden gæld	13.896	115.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.958</u>	<u>1.652.135</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.063.194</u></b>	<b><u>1.656.816</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.681.599</u></b>	<b><u>2.778.456</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	866.384	764.965
Pensioner	60.058	18.479
Andre omkostninger til social sikring	22.526	9.872
	<u><b>948.968</b></u>	<u><b>793.316</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.201.940	7.127.541
Modtagne acotobetalinge	-3.525.549	-6.674.300
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>676.391</b></u>	<u><b>453.241</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>676.391</u>	<u>453.241</u>
	<u><b>676.391</b></u>	<u><b>453.241</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	38.716	15.654
Årets overførte overskud eller underskud	-211.120	23.062
Koncerntilskud	172.404	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>38.716</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 753 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmidler, varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og goodwill.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-42 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. restsum på 502 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joa-Nik ApS, CVR-nr. 18724138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.